№ Артикул Код Штрих-код
Штуки Товар Ціна Заказ Упаковка
1 3132 752972  GP-3132 Ручка гелевая стираемая игольч. наконечн. 0,5мм, синяя 0,1430 бл.-144;уп.-12;шт.-1;ящ.-2304;
2 3176-BK 739615 6956953519097 GP-3176-BK Ручка гелевая стираемая игольч. 0,38мм, черная, темп исчез., 12шт/этик. 0,1200 бл.-144;уп.-12;шт.-1;ящ.-2304;
3 3176-BL 739612 6956953519097 GP-3176-BL Ручка гелевая стираемая игольч.након. 0,38мм, синяя темп исчез., 12шт/этик. 0,1160 бл.-144;уп.-12;шт.-1;ящ.-2304;
4 3176-RD 739616 6956953519097 GP-3176-RD Ручка гелевая стираемая игольч., 0,38мм, красная темп исчез., 12шт/этик. 0,1160 бл.-144;уп.-12;шт.-1;ящ.-2304;
5 3176-DPUR 741275 6956953519097 GP-3176-VIO Ручка гелевая стираемая игольч.0,38мм, темно-фиолет, темп исчез, 12шт/этик. 0,1230 бл.-144;уп.-12;шт.-1;ящ.-2304;
6 3239 752974  GP-3239 Ручка гелевая стираемая игольч. наконечн. 0,5мм, синяя 0,1170 бл.-144;уп.-12;шт.-1;ящ.-2304;
7 3281-BL 739621 6956953534687 GP-3281-BL Ручка гелевая стираемая игольч.наконечн.0,5мм, синяя темп исчез, 12шт/этик. 0,1180 бл.-144;уп.-12;шт.-1;ящ.-2304;
8 3445 752976  GP-3445 Ручка гелевая стираемая игольч. наконечн. 0,5мм, синяя 0,1200 бл.-144;уп.-12;шт.-1;ящ.-2304;
9 3472 752973  GP-3472 Ручка гелевая стираемая игольч. наконечн. 0,5мм, синяя 0,1200 бл.-144;уп.-12;шт.-1;ящ.-2304;
10 3801GP 745624 6956953527580 GP-3801 Ручка стираемая "The BEST" длина письма 1:8, 0,5мм, синяя, 12шт/этик. 0,2140 бл.-1152;п.-12;уп.-144;шт.-1;ящ.-2304;
11 402-BK 739631 6956953512746 GR-402-BK Стержень гелевый стираемый, игольч.наконечн.,0,5мм, черный, 1PC/OPP126мм, 20шт/этик. 0,0630 бл.-240;уп.-20;шт.-1;ящ.-5760;
12 402-BL 739629 6956953512746 GR-402-BL Стерж.гелевый стираемый игольч. наконечн.0,5мм, синий 1PC/OPP 126мм, 20шт/этик. 0,0620 бл.-240;уп.-20;шт.-1;шт.-1;шт.-1;ящ.-5760;
13 463-BK 739627  GR-463-BK Стержень стираемый игольч. наконечн. 0,5мм, черный, тубус, 126мм, 20шт/этик. 0,0570 бл.-4800;п.-20;уп.-400;шт.-1;шт.-1;ящ.-9600;
14 463-BL 739626  GR-463-BL Стержень стираемый игольч.наконечн. 0,5мм, синий, тубус 126мм, 20шт/этик. 0,0560 бл.-4800;п.-20;уп.-400;шт.-1;шт.-1;шт.-1;шт.-1;шт.-1;ящ.-9600;
15 828-12LA 752837 4823322212458 828-12LA Флом. "Девочка с бабочками" 12 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,3050 уп.-12;шт.-1;ящ.-240;
16 828-12LB 752838 4823322212465 828-12LB Флом. "Котик" 12 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,3050 уп.-12;шт.-1;ящ.-240;
17 828-12LC 752839 4823322212472 828-12LC Флом. "Балерина" 12 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,3050 уп.-12;шт.-1;ящ.-240;
18 828-12LE 752842 4823322212502 828-12LE Флом. "Футбол" 12 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,3050 уп.-12;шт.-1;ящ.-240;
19 828-12LQ 752840 4823322212489 828-12LQ Флом. "Спорткар" 12 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,3050 уп.-12;шт.-1;ящ.-240;
20 828-12LR 752843 4823322212519 828-12LR Флом. "Леопарденок" 12 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,3050 уп.-12;шт.-1;ящ.-240;
21 828-12LT 752844 4823322212526 828-12LT Флом. "Радуга" 12 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,3050 уп.-12;шт.-1;ящ.-240;
22 828-12LU 752836 4823322212441 828-12LU Флом. "Единорог" 12 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,3050 уп.-12;шт.-1;ящ.-240;
23 828-12LW 752841 4823322212496 828-12LW Флом. "Дрифт" 12 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,3050 уп.-12;шт.-1;ящ.-240;
24 828-12LY 752835 4823322212434 828-12LY Флом. "Девочка с розой" 12 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,3050 уп.-12;шт.-1;ящ.-240;
25 828-18LA 752827 4823322212359 828-18LA Флом. "Девочка с бабочками" 18 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,4700 уп.-12;шт.-1;ящ.-144;
26 828-18LB 752828 4823322212366 828-18LB Флом. "Котик" 18 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,4700 уп.-12;шт.-1;ящ.-144;
27 828-18LC 752829 4823322212373 828-18LC Флом. "Балерина" 18 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,4700 уп.-12;шт.-1;ящ.-144;
28 828-18LE 752832 4823322212403 828-18LE Флом. "Футбол" 18 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,4700 уп.-12;шт.-1;ящ.-144;
29 828-18LQ 752830 4823322212380 828-18LQ Флом. "Спорткар" 18 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,4700 уп.-12;шт.-1;ящ.-144;
30 828-18LR 752833 4823322212410 828-18LR Флом. "Леопарденок" 18 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,4700 уп.-12;шт.-1;ящ.-144;
31 828-18LT 752834 4823322212427 828-18LT Флом. "Радуга" 18 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,4700 уп.-12;шт.-1;ящ.-144;
32 828-18LU 752826 4823322212342 828-18LU Флом. "Единорог" 18 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,4700 уп.-12;шт.-1;ящ.-144;
33 828-18LW 752831 4823322212397 828-18LW Флом. "Дрифт" 18 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,4700 уп.-12;шт.-1;ящ.-144;
34 828-18LY 752825 4823322212335 828-18LY Флом. "Девочка с розой" 18 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,4700 уп.-12;шт.-1;ящ.-144;
35 828-24LA 752817 4823322212250 828-24LA Флом. "Девочка с бабочками" 24 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,6500 уп.-12;шт.-1;ящ.-96;
36 828-24LB 752818 4823322212267 828-24LB Флом. "Котик" 24 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,6500 уп.-12;шт.-1;ящ.-96;
37 828-24LC 752819 4823322212274 828-24LC Флом. "Балерина" 24 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,6500 уп.-12;шт.-1;ящ.-96;
38 828-24LE 752822 4823322212304 828-24LE Флом. "Футбол" 24 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,6500 уп.-12;шт.-1;ящ.-96;
39 828-24LQ 752820 4823322212281 828-24LQ Флом. "Спорткар" 24 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,6500 уп.-12;шт.-1;ящ.-96;
40 828-24LR 752823 4823322212311 828-24LR Флом. "Леопарденок" 24 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,6500 уп.-12;шт.-1;ящ.-96;
41 828-24LU 752816 4823322212243 828-24LU Флом. "Единорог" 24 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,6500 уп.-12;шт.-1;ящ.-96;
42 828-24LW 752821 4823322212298 828-24LW Флом. "Дрифт" 24 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,6500 уп.-12;шт.-1;ящ.-96;
43 828-24LY 752815 4823322212236 828-24LY Флом. "Девочка с розой" 24 цв., ПВХ, Josef Otten /24 /96 UA 0,6500 уп.-12;шт.-1;ящ.-96;
44 828-6LA 752846 4823322212540 828-6LA Флом. "Девочка с бабочками" 6 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,1580 уп.-24;шт.-1;ящ.-480;
45 828-6LB 752847 4823322212557 828-6LB Флом. "Котик" 6 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,1580 уп.-24;шт.-1;ящ.-480;
46 828-6LC 752848 4823322212564 828-6LC Флом. "Балерина" 6 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,1580 уп.-24;шт.-1;ящ.-480;
47 828-6LQ 752849 4823322212571 828-6LQ Флом. "Спорткар" 6 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,1580 уп.-24;шт.-1;ящ.-480;
48 828-6LR 752851 4823322212595 828-6LR Флом. "Леопарденок" 6 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,1580 уп.-24;шт.-1;ящ.-480;
49 828-6LT 752852 4823322212601 828-6LT Флом. "Радуга" 6 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,1580 уп.-24;шт.-1;ящ.-480;
50 828-6LU 752845 4823322212533 828-6LU Флом. "Единорог" 6 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,1580 уп.-24;шт.-1;ящ.-480;
51 828-6LW 752850 4823322212588 828-6LW Флом. "Дрифт" 6 цв., ПВХ, Josef Otten UA 0,1580 уп.-24;шт.-1;ящ.-480;
52 215-12 752658 6953106715122 215-12 Набор фломастер-кисти "Mouse" 12шт.12цв.пласт.уп с этик 1,2500 уп.-18;шт.-1;ящ.-108;
53 215-18 752659 6953106715184 215-18 Набор фломастер-кисти "Mouse" 18шт.18цв.пласт.уп с этик 1,8500 уп.-12;шт.-1;ящ.-72;
54 215-24 752660 6953106715245 215-24 Набор фломастер-кисти "Mouse" 24шт.24цв.пласт.уп с этик 2,4800 уп.-14;шт.-1;ящ.-56;
55 215-36 752661 6953106715368 215-36 Набор фломастер-кисти "Mouse" 36шт.36цв.пласт.уп с этик 4,4700 уп.-6;шт.-1;ящ.-36;
56 215-48 752662 6953106715481 215-48 Набор фломастер-кисти "Mouse" 48шт.48цв.пласт.уп с этик 5,9700 уп.-7;шт.-1;ящ.-28;
57 218-12 752682 6953106718017 218-12 Набор скетч маркеров "Mouse" 12шт.12цв.кругл/скош након пласт.треуг.корп.уп с этик 1,6000 уп.-8;шт.-1;шт.-1;ящ.-80;
58 218-18 752683 6953106718024 218-18 Набор скетч маркеров "Mouse" 18шт.18цв.кругл/скош након треуг.корп.пласт.уп с этик 2,3700 уп.-4;шт.-1;шт.-1;ящ.-60;
59 218-24 752684 6953106718031 218-24 Набор скетч маркеров "Mouse" 24шт.24цв.кругл/скош након треуг.корп.пласт.уп с этик 3,1900 уп.-6;шт.-1;ящ.-36;
60 218-36 752685  218-36 Набор скетч маркеров "Mouse" 36шт.36цв.кругл/скош након треуг.корп.пласт.уп с этик 4,7800 уп.-4;шт.-1;ящ.-24;
61 218-48 752686 6953106718055 218-48 Набор скетч маркеров "Mouse" 48шт.48цв.кругл/скош након треуг.корп.пласт.уп с этик 6,3600 уп.-2;шт.-1;ящ.-20;
62 218-60 752687 6953106718062 218-60 Набор скетч маркеров "Mouse" 60шт.60цв.кругл/скош након треуг.корп.пласт.уп с этик 7,8300 уп.-2;шт.-1;ящ.-16;
63 221-12 752688 6953106715412 221-12 Набор скетч маркеров "Mouse" 12шт.12цв.кругл/скош наконпласт.уп с этик 1,2700 уп.-18;шт.-1;ящ.-108;
64 221-18 752689 6953106715405 221-18 Набор скетч маркеров "Mouse" 18шт.18цв.кругл/скош након пласт.уп с этик 1,9000 уп.-12;шт.-1;ящ.-72;
65 221-24 752690 6953106715399 221-24 Набор скетч маркеров "Mouse" 24шт.24цв.кругл/скош након пласт.уп с этик 2,5100 уп.-14;шт.-1;ящ.-56;
66 221-36 752691 6953106715382 221-36 Набор скетч маркеров "Mouse" 36шт.36цв.кругл/скош након пласт.уп с этик 3,7500 уп.-6;шт.-1;ящ.-36;
67 221-48 752692 6953106715375 221-48 Набор скетч маркеров "Mouse" 48шт.48цв.кругл/скош након пласт.уп с этик 5,0100 уп.-7;шт.-1;ящ.-28;
68 222-12 752675 6953106718437 222-12 Набор скетч маркеров "Mouse" 12шт.12цв.кругл/скош након.пласт.уп с этик 1,6200 уп.-10;шт.-1;ящ.-80;
69 222-18 752676 6953106718482 222-18 Набор скетч маркеров "Mouse" 18шт.18цв.кругл/скош наконпласт.уп с этик 2,4300 уп.-10;шт.-1;ящ.-60;
70 222-24 752677 6953106718444 222-24 Набор скетч маркеров "Mouse" 24шт.24цв.кругл/скош након.пласт.уп с этик 3,2300 уп.-6;шт.-1;ящ.-36;
71 222-36 752678 6953106718451 222-36 Набор скетч маркеров "Mouse" 36шт.36цв.кругл/скош наконпласт.уп с этик 4,7800 уп.-6;шт.-1;ящ.-24;
72 222-48 752679 6953106718468 222-48 Набор скетч маркеров "Mouse" 48шт.48цв.кругл/скош након.пласт.уп с этик 6,3400 уп.-2;шт.-1;ящ.-20;
73 222-60 752680  222-60 Набор скетч маркеров "Mouse" 60шт.60цв.кругл/скош након.пласт.уп с этик 7,8700 шт.-1;ящ.-16;
74 222-80 752681  222-80 Набор скетч маркеров "Mouse" 80шт.80цв.кругл/скош наконпласт.уп с этик 10,4400 шт.-1;ящ.-12;
75 228-12 752663 6953106722816 228-12 Набор фломастер-кисти "Mouse" 12шт.12цв.пласт.уп с этик 0,8200 уп.-27;шт.-1;ящ.-108;
76 228-18 752664 6953106722823 228-18 Набор фломастер-кисти "Mouse" 18шт.18цв.пласт.уп с этик 1,2100 уп.-18;шт.-1;ящ.-72;
77 228-24 752665 6953106722830 228-24 Набор фломастер-кисти "Mouse" 24шт.18цв.пласт.уп с этик 1,6100 уп.-14;шт.-1;ящ.-56;
78 228-36 752666 6953106722847 228-36 Набор фломастер-кисти "Mouse" 36шт.36цв.пласт.уп с этик 2,4200 уп.-9;шт.-1;ящ.-36;
79 228-48 752667 6953106722854 228-48 Набор фломастер-кисти "Mouse" 48шт.48цв.пласт.уп с этик 3,2200 уп.-7;шт.-1;ящ.-28;
80 2828-24S 752668 6971652828240 2828-24S Набор скетч маркеров в сумке 24шт.24цв.скош/кругл.након с этик 2,7000 шт.-1;ящ.-50;
81 2828-30S 752669 6971652828301 2828-30S Набор скетч маркеров в сумке 30шт.30цв.скош/кругл.након с этик 3,3700 шт.-1;ящ.-40;
82 2828-36S 752670 6971652828363 2828-36S Набор скетч маркеров в сумке 36шт.36цв.скош/кругл.након с этик 4,0500 шт.-1;ящ.-32;
83 2828-40S 752671 6971652828400 2828-40S Набор скетч маркеров в сумке 40шт.40цв.скош/кругл.након с этик 4,4900 шт.-1;ящ.-30;
84 2828-48S 752672 6971652828486 2828-48S Набор скетч маркеров в сумке 48шт.48цв. скош/кругл.наконс этик 5,3900 шт.-1;ящ.-25;
85 2828-60S 752673 6971652828608 2828-60S Набор скетч маркеров в сумке 60шт.60цв.скош/кругл.након с этик 6,7400 шт.-1;ящ.-20;
86 2828-80S 752674 6971652828806 2828-80S Набор скетч маркеров в сумке 80шт.80цв.скош/кругл.након.с этик 8,9900 шт.-1;ящ.-15;
87 7368-12Bl 746378 6971165281075 7368-12BL Набор скетч маркеров "SC Professional".скош/круглый након., 1*1*14,5см 12цв.12шт/этик. 1,6100 уп.-20;шт.-1;ящ.-160;
88 7368-24Bl 746379 6971165281082 7368-24BL Набор скетч маркеров "SC Professional".скош/круглый након.1*1*14,5см , 24цв.24шт/этик. 3,2300 уп.-10;шт.-1;ящ.-80;
89 7368-30Bl 746380 6971165281099 7368-30BL Набор скетч маркеров "SC Professional".скош/круглый након.1*1*14,5см , 30цв.30шт/этик. 4,0400 уп.-8;шт.-1;ящ.-64;
90 7368-40Bl 746381 6971165281105 7368-40BL Набор скетч маркеров "SC Professional".скош/круглый након.1*1*14,5см , 40цв.40шт/этик. 5,3800 уп.-6;шт.-1;ящ.-48;
91 7368-60Bl 746382 6971165281112 7368-60BL Набор скетч маркеров "SC Professional".скош/круглый након. 1*1*14,5см , 60цв.60шт/этик 8,0700 уп.-4;шт.-1;ящ.-32;
92 7368-80Bl 746383 6971165281129 7368-80BL Набор скетч маркеров "SC Professional".скош/круглый након.1*1*14,5см , 80цв.80шт/этик 10,7600 уп.-3;шт.-1;ящ.-24;
93 0228-12 746390 6928393158822 DSCN0228-12 Н-р скетч марк"M&S".,спирт.осн, трехгран.корп., 12цв, пласт.уп, 1шт с этикеткой 1,9800 уп.-2;шт.-1;ящ.-56;
94 0228-18 746391 6928393158884 DSCN0228-18 Н-р скетч марк"M&S".,спирт.осн, трехгран.корп., 18цв, пласт.уп, 1шт с этикеткой 2,9600 уп.-2;шт.-1;ящ.-40;
95 0228-24 746392 6928393158846 DSCN0228-24 Н-р скетч марк"M&S".,спирт.осн, трехгран.корп., 24цв, пласт.уп, 1шт с этикеткой 3,9500 шт.-1;ящ.-30;
96 0228-36 746393 6928393158860 DSCN0228-36 Н-р скетч марк"M&S".,спирт.осн, трехгран.корп., 36цв, пласт.уп, 1шт с этикеткой 5,8800 шт.-1;ящ.-24;
97 0228-48 746394 6928393158891 DSCN0228-48 Н-р скетч марк"M&S".,спирт.осн, трехгран.корп., 48цв, пласт.уп, 1шт с этикеткой 7,8300 шт.-1;ящ.-16;
98 0228-60 746395 6928393158808 DSCN0228-60 Н-р скетч марк"M&S".,спирт.осн, трехгран.корп., 60цв, пласт.уп, 1шт с этикеткой 9,7800 шт.-1;ящ.-16;
99 0228-80 753916  DSCN0228-80 Н-р скетч марк"M&S".,спирт.осн, трехгран.корп., 80цв, пласт.уп, 1шт с этикеткой 12,9500 шт.-1;ящ.-12;
100 0229-100 746402 6951920047009 DSCN0229-100 Набор скет маркеров "TouchCool" скош+тонк, 100цв., пласт. бокс, 100шт/этик. 18,8400 шт.-1;ящ.-8;
101 0229-12 746396 6951920017767 DSCN0229-12 Набор скетч маркеров "TouchCool" скош+тонк, 12цв., пласт. бокс, 12шт/этик. 2,2000 уп.-4;шт.-1;ящ.-60;
102 0229-120 746403 6951920047207 DSCN0229-120 Набор скет маркеров "TouchCool" скош+тонк, 120цв., пласт.бокс, 120шт/этик. 22,6400 шт.-1;ящ.-6;
103 0229-24 746397 6951920027766 DSCN0229-24 Набор скет маркеров "TouchCool" скош+тонк, 24цв., пласт.бокс, 24шт/этик. 4,3700 шт.-1;ящ.-30;
104 0229-36 746398 6951920037765 DSCN0229-36 Набор скет маркеров "TouchCool" 36цв., пласт. бокс, 36шт/этик. 6,5200 шт.-1;ящ.-20;
105 0229-48 746399 6951920047764 DSCN0229-48 Набор скет маркеров "TouchCool" скош+тонк, 48цв., пласт. бокс, 48шт/этик. 9,1200 шт.-1;шт.-1;шт.-1;ящ.-15;
106 0229-60 746400 6951920067762 DSCN0229-60 Набор скет маркеров "TouchCool"60цв., пласт.бокс, 60шт/этик. 11,3100 шт.-1;шт.-1;ящ.-12;
107 0229-80 746401 6951920047801 DSCN0229-80 Набор скет маркеров "TouchCool" 80цв., пласт. бокс, 80шт/этик. 15,0000 шт.-1;шт.-1;ящ.-9;
108 0712_ 746389  DSCN0712 Стойка со скетч маркерами 60цв*6шт, двухстор., скош+тонкий 119,0000 шт.-1;ящ.-1;
109 9768-60 746410 6921906976814 DSCN9768-60 Набор линеров 0,4мм, 60цв.60шт/этик. 7,1000 уп.-20;шт.-1;ящ.-40;
110 9773-48 746417 6921906977347 DSCN9773-48 Набор линер+кисть двухстор., водн.основа,кисть 2мм, линер 0,4мм, 48цв.48шт/этик. 10,4000 уп.-15;шт.-1;ящ.-30;
111 9775-36 746416 6921906977521 DSCN9775-36 Набор линер+кисть двухстор., водн.основа,кисть 2мм, линер 0,4мм, 36цв.36шт/этик. 7,5000 шт.-1;ящ.-40;
112 9776-12 746413 6921906977620 DSCN9776-12 Набор линер+кисть двухстор., водн.основа,кисть 2мм, линер 0,4мм, 12цв.12шт/этик. 2,5200 шт.-1;ящ.-120;
113 9780-100 746420 6921906978016 DSCN9780-100 Набор линер+кисть двухстор,водн.основа,кисть 2мм, линер 0,4мм, 100цв.100шт/этик. 20,7000 уп.-9;шт.-1;ящ.-18;
114 9781-24 746415 6921906978122 DSCN9781-24 Набор линер+кисть двухстор., водн.основа,кисть 2мм, линер 0,4мм, 24цв.24шт/этик. 5,0200 шт.-1;ящ.-60;
115 04350-100B 752813 6921906043509 MKB-04350-Set100BK Набор скетчмаркеров двухстор. 100цвет., 50шт.с этикекткой 20,7000 уп.-9;шт.-1;ящ.-18;
116 1563_15 733886 6970999807871 DSCN1563-15(5387-15) Биндер 15мм "Цветы"в банке,60шт/этик. 0,0340 уп.-60;шт.-1;ящ.-5760;
117 5387-19 701937  DSCN5387-19 (1563) Биндер 19мм "Цветы",в банкеPVC,40шт/этик. 0,0470 уп.-40;шт.-1;ящ.-3840;
118 5387-25 701939  DSCN5387-25 (1563-25) Биндер 25мм "Цветы", PVCуп.,48шт/уп, 48шт/этикетка 0,0560 уп.-48;шт.-1;шт.-1;ящ.-2304;
119 5387-32 701941  DSCN5387-32 (1563-32) Биндер 32мм "Цветы"в банк.PVC,24шт/этик. 0,0850 уп.-24;шт.-1;ящ.-1152;
120 5387-41 701943  DSCN5387-41 (1563-41) Биндер 41мм "Цветы"в банкеPVC,24шт/этик. 0,1300 уп.-24;шт.-1;ящ.-1152;
121 5387-51 701945  DSCN5387-51 (1563)Биндер 51мм "Цветы" в банк.PVC ,12шт/этик. 0,1870 уп.-12;шт.-1;ящ.-576;
122 7805-50MM 704575 9555079053163 7805-50MM Лупа d-50мм, стекл.линза, пластик.оправа (50-YB) (YB19013-50) 0,2510 уп.-10;шт.-1;ящ.-600;
123 7805-60MM 704915 9555079053170 7805-60MM Лупа d-60мм, стекл.линза, пластик.оправа (60-YB) (YB19013-60) 0,2880 уп.-10;шт.-1;ящ.-400;
124 7805-75MM 705571 9555079053187 7805-75MM Лупа d-75мм, стекл.линза, пластик.оправа (75-YB) (YB19013-75) 0,3590 уп.-10;шт.-1;ящ.-300;
125 7805-75P 738448 9555079053125 7805-75P Лупа d-75мм, пластик.линза, пластик.оправа 0,2580 уп.-10;шт.-1;ящ.-300;
126 7805-90P 738449 9555079053132 7805-90P Лупа d-90мм, пластик.линза, пластик.оправа 0,3410 уп.-10;шт.-1;ящ.-200;
127 7816-50MM 738456 9555079053200 7816-50MM Лупа 2 линзы d-50мм + d-15мм, пластик.оправа,1шт/этик. 0,6000 уп.-10;шт.-1;ящ.-200;
128 7818-100G 738460 9555079053248 7818-100G Лупа d-100мм, стекл.линза, широкая рамка, пластик.оправа 0,7500 уп.-10;шт.-1;ящ.-200;
129 7818-60G 738462 9555079053262 7818-60G Лупа d-60мм, стекл.линза, широкая рамка, пластик.оправа 0,3850 уп.-10;шт.-1;ящ.-400;
130 7818-75G 738463 9555079053279 7818-75G Лупа d-75мм, стекл.линза, широкая рамка, пластик.оправа 0,4900 уп.-10;шт.-1;ящ.-300;